
Contacto

Teléfono 964407700
Fax 964407701
Correo Electrónico rblasco@vinaros.es

Dirección Postal

Plaza Parroquial, 12
(12500) Vinarós España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12739/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2019 a
las 12:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vinarós
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vinaros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K1UVq74egigQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la Elaboración de un Plan Director de Ciudad Inteligente,
cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, en el marco del Programa Operativo de
crecimiento sostenible 2014-2020.

Valor estimado del contrato 17.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.719,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.950 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acuerdo JGL

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DOXAL IS S.A.
NIF B66140427
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.vinaros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K1UVq74egigQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15547388-b7c9-459a-8209-806482dd495b


Precio de la oferta más baja 17.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.719,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=upOKGCHljf8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004346981 |  2019-893922 | Fri, 16 Aug 2019 12:23:03:566 CEST 9454969116747533095430443881046403581UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=upOKGCHljf8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

